Sicut ex prescripto Constitutionum tenentur sub Bularii Magni Tom. V.

Nemini Prælatorum licet pecunias Monasteriorum ligiosis, ne quid eis dare audeant: quod si delictum exigere, aut erogare, aut eas quovis modo contractare huicmodi quis commiserit, & fuerit sufficieretur te, neque item in rebus Monasteriorum dividendis, aut necessariis contiparandis per seipso se immiscere, sed ea omnia per Cellararios, aut alios Ministros, ad quos ex Constitutionum prescripto attinet, flant: qui tamen Cellararii, & Ministri teneantur in hujusmodi rebus peragendis suorum Prælatorum præceptis obedi-

E, f;

54 URBANUS OCTAVIUS

re, nec quicquam nisi eodem Prelato jubente, & mandante exequi possint; pecunie autem Capitario ad id Prioratus, Cellerariatus, & Magistri Novitorum non minus specialiter deputato custodiatur in capsa triclini, que in singulis Monasteriis habeatur in cubiculo Prelati, cardinale clavium unam retineat Prelatis, Electores facultate eligendi deinceps carent. Officia munus specialiter deputato custodiatur in capsa triclini, que in singulis Monasteriis habeatur in cubiculo Prelati, cardinale clavium unam retineat Prelatis, Electores facultate eligendi deinceps carent. Officia

In Abbatem deinceps nullus assumatur, qui non habeat sufficientem scientiam ad exercendam curam animarum, alias electio sit ipso facto nulla, supradictam autem Scientiam ad hunc effectum eos tantum habere intelligi volumnus, qui pro Province Lombardia ad exercendam curam animatum approbati fuerint ab Ordinario Mediolanensi; & Florentino vero pro Province Tuscana, vel pro utraque Provincia ab Urbis Vicario, sive ab alio Ordinario per Eminentissimum Cardinalem Protectorem pro tempore existentes deputando.

Capitulum duret saltem per octo dies, & singulis diebus bis congregetur Disfrinitorium duraturum singulis vicibus saltem per tres horas, Constitutio, quae disponitur, ut Praeses residet in partibus Mediolani, intelligatur de Monasteriis non distantibus ab Urbe Mediolani ultra dieratu, in quibus alias non sit prohibitus residere Patribus Regiminis.

In proximè futuro Capitulo ad prescriptum decreti de celebratione Missarum, taxetur numerus Religiosorum in unoquoque Monasteriorum retinendorum, juxta ejusdem Monasterii redditus; & idem fiat de famulis, & equis, quo taxato non licet Abbatibus numerum, etiam famularum, & equorum augere, sub poenis expressis in supradictis decretis.

Erigatur in Monasterio deputando in proximo Capitulo aliud Collegium in Provincia Lombardiae, in quo habeantur saltem decem Collegiales, & decem alii Collegiales retinentur pro Provincia Tuscana in uno, vel pluribus Collegiis: ad quem effectum debeat in futuro Capitulo unum, vel alterum Monasterium deputari.

Noviti non recipiantur in posterum nisi tempore celebrationis Capituli in ipso Capitulo, & priusquam admittantur ad habitum, debent omnino degere in habitu seculari per duos menses in Monasterio sub regulari observantia.

Circa receptionem vero, & qualitates eorumdem serventur decretalia Clementis VIII.

& constituantur omnino Professorum, in quo pariter serventur decretalia ejusdem Clementis.

Pro sublatione Monachorum Monasterii, & Collegii S. Crucis in Hierusalem de Urbe, & aliis nonnullis oneribus, & expensis, quae in Urbe consueverunt fieri pro Provincia Lombardiae, de quibus in schedula per Praesidem, & Abbatem S. Crucis subscripta,

affiguntur redditus bonorum de Viono, quorum administratio ad Abbatem pro tempore S. Crucis, vel ad vacationem, quam habent Prelati in gubernio Monasteriorum, nisi forte assundens sit aliquis ex dictis diu Collegium in praedicto Monasterio S. Crucis per Pribus in Praesidem.

Liceat Praesidi post finitum officium eligere sibi modo in dicto Monasterio cessare contigerit, tunc, & quod maluerit ex Monasteriis sua Provinciae gubernare ad capsum, quam vocant triclavem, pertineant, prout Clares-vallis Mediolani, Sancti Ambrosii majoris haecenit pertinuerunt; contributiones autem pro Col-

Mediolani, Martini Parmentis, & Sancte crucis in legi sustentatione Monasteriis in proximo praterito Hierusalem de Urbe: & pro Provincia Tuscana Monasteriis Septimi, Cistelli, Florentino, & Trium vuntur quamdiu redditus predictorum bonorum de Fontium de Urbe, ad quorum Monasteriorum gubernationem, & administratio bonorum de Viono Collegei sustentationi deputati manserint. Per

nationem, sicut & in Procuratorem Provinciae in Curia supradictos autem articulos pro reformatione dictae Romanae is, qui Praesidentatus munere proxime defunctorum Congregationis formatos, non intelligitur derogatum est, nullo pacto eligi valeat. Nullus Abbam eligi in aliquo decretis Sac. Conc. Trid. ac fel. record. Clem.

fuerit ad loca Regiminis, nisi saltem per triennium VIII. & S. D. N. quad Regulares editis.

**S. 2.** Nos inviolabili Constitutionum, ac Statutorum hujusmodi observationi, felicisque earumdem Conquibus viget regularis observantia, enixè hortamus in gregationum directioni, quantum Nobis ex alto con-Domino, ac etiam eis precipitamus, & mandamus, ut cedetur, propiscere, ac Praesidem & Monachos predicatorum frequentando noctu, diuque Chorum, vita comuni in Refectorio agenda, caterisque observantias corumque singularares personas à quibusvis excommunicatis omnibus, que per Regulam, & Constitutiones predicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis, exinde obviandis, subditis exemplo fint, sticis sententiis, censuris, & penitentiis à jure, vel ab Nullus possit eligi ad exercenda officia, qui prater hominem quavis occasione, vel causa latet, si quibus quales conditiones, & requisita, non habuerit decem annos modelliter in iustitate existunt, ad effectum presentium nos complecos Professionis, alias electio sit nulla, & dumtaxat con-equendum, harum ferme absolventes, & absolutas